
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

МУСЛЮМОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МӨСЛИМ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР 

_15.04.2021__ с.  Муслюмово №_166____ 

 

 

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан  

от 25.02.2021 года №69 «О создании на территории  

Муслюмовского муниципального района сводного мобильного 

противоэпизоотического отряда»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О 

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера», Федеральным законом от 30.03.1999 №52-ФЗ «О 

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Законом 

Российской Федерации от 14.05.1993 №4979-1 «О ветеринарии», 

распоряжением Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Республики Татарстан от 

21.01.2020 №02-20-р «Об утверждении Положения о сводном мобильном 

противоэпизоотическом отряде муниципального образования Республики 

Татарстан», в целях приведения в соответствие, Исполнительный комитет 

Муслюмовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Муслюмовского 

муниципального района Республики Татарстан от 25.02.2021 года №69 «О 

создании на территории Муслюмовского муниципального района сводного 

мобильного противоэпизоотического отряда» следующие изменения: 

пункты 3, 4, 5 постановления изложить следующим образом: 

«3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Муслюмовского муниципального района и на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Муслюмовского муниципального района и на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/


4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета       Р.Т. Демидов 

 


